MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO/BA – CNPJ: 13.892.590/0001-47

Praça da Bandeira, nº. 230, Centro, Palmas de Monte Alto-BA, CEP: 46.460-000
Fone: (77) 3662-2113 – www.palmasdemontealto.ba.gov.br

cpl@palmasdemontealto.ba.gov.br

MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
Praça da Bandeira, n° 230, Centro

CEP: 46.460-000, Palmas de Monte Alto – Bahia
CNPJ: 13.982.590/0001-47

www.palmasdemontealto.ba.gov.br – (77) 3662-2113

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2023 – O Município de Palmas de Monte Alto - BA,

através da Agente de Contratação, torna público aos interessados que às 09h00min do dia

04/05/2023 a 12/05/2023, realizará a CREDENCIAMENTO Nº 002/2023, CREDENCIAMENTO

DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA LOCAÇÃO DE BOIS PARA A REALIZAÇÃO DA

VAQUEJADA, JUNTAMENTE COM A FESTA EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DE 183

ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DA CIDADE DE PALMAS DE MONTE ALTO-BA A REALIZAR

SE AOS DIAS 13 A 21 DE MAIO DE 2023. O edital completo poderá ser acessado pelo sítio

oficial através do link http://palmasdemontealto.ba.gov.br/ (opção: Editais de Licitação).

Palmas de Monte Alto, Bahia, 19/04/2023. Janaína Pinto Nunes Porto – Agente de

Contratação.

http://palmasdemontealto.ba.gov.br/